
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1647

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 00:47:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 31/2024

N° do Processo: 126

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:27/11/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 114.402,20
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA ELÉTRICA PARA
INSTALAÇÃO DE ENFEITES NATALINOS LUMINOSOS, INCLUINDO FORNECIMENTO DE
MATERIAIS, MÃO DE OBRA, SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E
DESMONTAGEM PARA O EVENTO DE NATAL 2024 NO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE
LINDÓIA, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PROJETO BÁSICO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA ELÉTRICA PARA
INSTALAÇÃO DE ENFEITES NATALINOS LUMINOSOS, INCLUINDO FORNECIMENTO DE
MATERIAIS, MÃO DE OBRA, SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E
DESMONTAGEM PARA O EVENTO DE NATAL 2024 NO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE
LINDÓIA, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PROJETO BÁSICO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2024 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1647/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-eletrica-para-instalacao-de-enfeites-natalinos-luminosos-incluindo-fornecimento-de-materiais-mao-de-obra-servicos-de-montagem-manutencao-e-desmontagem-para-o-evento-de-natal-2024-no-municipio-de-aguas-de/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00d6d28bd9113cf83c430f7dbf4177b8.pdf

